
 

 

UCHWAŁA NR LIX/653/22  

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVIII/182/19 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 30 października 

2019 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1376 z późn. zm.), Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XVIII/182/19 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Za każdy dzień zajęcia pasa drogowego, o którym mowa w art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy o drogach 

publicznych, ustala się następujące stawki za 1 m2 powierzchni: 

1) pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu handlowego lub usługowego– 5,00 zł;  

2) pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektów takich jak: wiatrołapy, schody, pochylnie, 

nadwieszenia (np. balkony, wykusze, przejścia nad drogą), - 0,01 zł; 

3) pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy innych obiektów – 5,00 zł; 

2. Za każdy dzień umieszczenia w pasie drogowym reklamy ustala się stawkę opłat za 1 m2 jej 

powierzchni – 5,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Janusz Lichocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 4098


		2022-08-19T11:25:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




